Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XVII1/129/2017
Rady Gminy Wieczfnia Koscielna
z dnia 23 lutego 2017 roku

Wykaz przedsiewzie¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020

Hetnos Ok.res ii |taczne nakfad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji [*a¢ Y| Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit 2020 "
; finansowe zobowiazan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 9 349 025,71 5313 889,43 2 466 947,00 0,00 0,00 3 583 846,43
1.a - wydatki biezace 1385 461,72 593 393,44 283 300,00 0,00 0,00 836 693,44
1.b |- wydatki majatkowe 7 963 563,99 4720 495,99 2183 647,00 0,00 0,00 2747 152,99
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
. 309 591,43
11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, G15788,71 298 8764 1071500 9,90 0,99
poz.1240,z pbézn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 452 836,72 277 548,44 0,00 0,00 0,00 277 548,44
Edukacja dla rozwoju Gminy Wieczfnia Urzad Brins isesi
1.1.1.1 |Koscielna - Wyréwnywanie szans ad sminy WIeczinia| o516 | 2017 452 836,72 277 548,44 0,00 0,00 0,00 277 548,44
) Koscielna
edukacyjnych
1.1.2 |- wydatki majatkowe 162 948,99 21 327,99 10 715,00 0,00 0,00 32042,99
Edukacja dla rozwoju Gminy Wieczfnia Urzad Gminy Wieczfni
1.1.2.1 |Koscielna - Wyréwnywanie szans a y VIeczinia| o016 | 2017 135 627,99 8 465,99 0,00 0,00 0,00 8 465,99
‘ Koscielna
edukacyjnych
Regionalne partnerstwo samorzgadéw
Mazowsza dla aktywizacji spofeczeristwa Urzad Gminv Wieczfnia
1.1.2.2 |informacyjnego w zakresie e- administracji i a y 2016 | 2018 27 321,00 12 862,00 10 715,00 0,00 0,00 23 577,00
. > o Koscielna
geoinformacji - Aktywizacja spofeczeristwa
informacyjnego
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Okres

Jednostka izacii | Laczne nakfad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _fealizacji | =3¢ Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 o
. finansowe zobowigzan
koordynujgca od do
12 Wydf:tkl na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Wydatk} na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 8 733 240,00 5015 013,00 2 456 232,00 0,00 0,00 3 274 255,00
pkt1.111.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 932 625,00 315 845,00 283 300,00 0,00 0,00 559 145,00
Aktualizacja oprogramowania LEX dla Urzad Gminy Wieczfnia
1.3.1.1 |Samorzadu - Poprawa dostepu do aktéw a KO$Ci}é/na 2016 | 2018 21 900,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 14 600,00
prawnych
1.3.1.2 |Umowa na ubezpieczenie mienia Gminy - | Urzad Gminy Wieczinia | 5,15 | 5547 120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ubezpieczenie mienia Gminy Koscielna
Umowa na odbidr i zagospodarowanie
statych odpaddéw komunalnych z
nieruchomosci zamieszkatych z terenu Urzad Gminy Wieczfnia
1.3.1.3 |Gminy Wieczfnia Koscielna - Odbidr i a , y 2015 | 2017 307 725,00 61 545,00 0,00 0,00 0,00 61 545,00
. ) Koscielna
zagospodarowanie stafych odpadow
komunalnych z nieruchomos$ci z terenu
gminy
Umowa na odbidr i zagospodarowanie
stafych odpadéw komunalnych z
1.3.1.4 |Nieruchomosci zamieszkalych 2 terenu | Ureqd Gminy Wisczinia| 5447 | 5918 48300000 20700000 276 000,00 0,00 000(  483000,00
Gminy Wieczfnia Kos$cielna - Odbiér i Koscielna
zagospodarowanie stafych odpaddéw
komunalnych z terenu gminy
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

132

- wydatki majatkowe

7800 615,00

46599 168,00

7972 632,00]

0,00

0,00

~2745110,00

1.3.2.1

Ochrona wéd dorzecza Orzyca poprzez

Wieczfnia Koscielna, Wieczfnia- Kolonia,
Kuklin, Windyki, Grzybowo- Etap | Budowa
oczyszczalni $ciekdw w miejscowosci
Wieczfnia- Kolonia - Poprawa infrastruktury
komunalnej

uporzgdkowanie gospodarki $ciekowej w m.

Urzad Gminy Wieczfnia
Koscielna

2015 | 2018

5058 000,00

3166 758,00

1134 927,00

0,00

0,00

144 695,00

1.3.2.2

Ochrona wéd dorzecza Orzyca poprzez

Wieczfnia Koscielna, Wieczfnia- Kolonia,
Kuklin, Windyki, Grzybowo- Etap Il Budowa
sieci kanalizacyjnych w miejscowo$ciach
Wieczfnia KoScielna, Wieczfnia- Kolonia,
Kuklin, Windyki, Grzybowo - Poprawa
infrastruktury komunalnej

uporzgdkowanie gospodarki $ciekowej w m.

Urzad Gminy Wieczfnia
Koscielna

2016 | 2018

274261500

1532410,00

1038 005,00

0,00

0,00

257041500
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